
ZARZĄDZENIE NR 173.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 80/2010 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 czerwca 2010 r.         w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U.      z 2015 r. 
poz. 1045) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 80/2010 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia stawek  
czynszu za najem lokali użytkowych § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: " 2. Grębocice ul. Głogowska 3 – 
pomieszczenie w piwnicy na potrzeby urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – netto 55,00 zł /1 m2".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: E83B3077-50BC-4F4D-A5E4-8A8ADDB79321. Podpisany Strona 1 z 1




